第 １４５ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２２年５月２４日（月）１０：００～１０：１０
場 所： 小会議室

出席者

有川総長   村上理事   落合理事
今泉理事   丸野理事   安浦理事
倉地理事   松元理事

欠席者
       水田理事

１ 役員の退職手当に係る業績評価について

役員の退職手当に係る業績評価について説明があり,審議の結果,これを議決した。

２ 大学院統合新領域学府ユーザー感性学専攻博士後期課程の設置について
   大学院統合新領域学府ユーザー感性学専攻博士後期課程の設置について説明があり，審

議の結果，これを議決した。

３ 大学院統合新領域学府ライブラリーサイエンス専攻の設置について

大学院統合新領域学府ライブラリーサイエンス専攻の設置について説明があり，審議の

結果，これを議決した。

（以 上）